
CENÍK INTERNETOVÉHO PŘIPOJENÍ
DOMÁCNOSTI
METALICKO/OPTICKÉ PEVNÉ PŘIPOJENÍ

TARIF

Start

Nouzový

Start+

Premium

Premium+

VIP 
redundant

CENA
(měs./Kč)

350,-

150,-

50/10
Mbit/s

8/2
Mbit/s

500,- 100/10
Mbit/s

650,- 200/200
Mbit/s

850,-
až 

500/500
Mbit/s

2850,-
až 

1000/1000
Mbit/s

Maximální  
rychlost

47,5/9,5 Mbit/s

Pouze pro sociálné slabé S potvrzením o přiznané hmotné nouzi

95/9,5 Mbit/s

190/190 Mbit/s

475/475 Mbit/s

950/950 Mbit/s

Inzerovaná
rychlost

50/10 Mbit/s

100/10 Mbit/s

200/200 Mbit/s

500/500 Mbit/s

1000/1000 Mbit/s

Běžně dostupná 
rychlost

Alespoň
30/6 Mbit/s

Alespoň 
60/6 Mbit/s

Alespoň
120/120 Mbit/s

Alespoň
300/300 Mbit/s

Alespoň
600/600 Mbit/s

Minimální
rychlost

15/3 Mbit/s

30/3 Mbit/s

60/60 Mbit/s

150/150 Mbit/s

300/300 Mbit/s

agregace

1:10

1:10

1:5

1:5

1:5

RYCHLOST
PŘIPOJENÍ

download/upload
BENEFIT

až na 3 měs.  
Zdarma  

při přechodu od 
konkurence

Tarify jsou zřizovány na Přípojném vedení s agregací 1:10 pro tarify Start, 1:5 pro tarify Premium.
Slovo “Až” slouží jako indikace maximální možné rychlosti, dle technologie připojeného domu.

neomezeně

neomezeně

9 zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

9

90+ programů 
zdarma

90+ programů 
zdarma

90+ programů 
zdarma

až na 3 měs.  
Zdarma  

při přechodu od 
konkurence

neomezeně

až na 3 měs.  
Zdarma  

při přechodu od 
konkurence

neomezeně

až na 3 měs.  
Zdarma  

při přechodu od 
konkurence

neomezeně

až na 3 měs.  
Zdarma  

při přechodu od 
konkurence

neomezeně

PŘENOS DAT TV INSTALACE
volba

PEVNÉ PŘIPOJENÍ



CENÍK INTERNETOVÉHO PŘIPOJENÍ
DOMÁCNOSTI
BEZDRÁTOVÉ PŘIPOJENÍ

TARIF

Start

Start+

Premium

Premium
LTU

VIP 60G 
redundant

CENA
(měs./Kč)

350,- 50/10
Mbit/s

500,- 100/10
Mbit/s

650,- 100/50
Mbit/s

850,-
až 

150/150
Mbit/s

2850,-
až 

500/500
Mbit/s

Maximální  
rychlost

47,5/9,5 Mbit/s

95/9,5 Mbit/s

95/47,5 Mbit/s

475/475 Mbit/s

142,5/142,5 Mbit/s

Inzerovaná
rychlost

50/10 Mbit/s

100/10 Mbit/s

100/50 Mbit/s

500/500 Mbit/s

150/150 Mbit/s

Běžně dostupná 
rychlost

Alespoň
30/6 Mbit/s

Alespoň 
60/6 Mbit/s

Alespoň
60/30 Mbit/s

Alespoň
300/300 Mbit/s

Alespoň
90/90 Mbit/s

Minimální
rychlost

15/3 Mbit/s

30/3 Mbit/s

30/15 Mbit/s

150/150 Mbit/s

45/45 Mbit/s

agregace

1:10

1:10

1:5

1:5

1:5

RYCHLOST
PŘIPOJENÍ

download/upload
BENEFIT

až na 3 měs.  
Zdarma  

při přechodu od 
konkurence

Tarify jsou zřizovány na Přípojném vedení s agregací 1:10 pro tarify Start, 1:5 pro tarify Premium.
BONUS: Při ročním předplatném tarifů Start a Start+ sleva 100,-/měsíčně.
BONUS: Při ročním předplatném tarifů Premium a Premium+ sleva 50,-/měsíčně.
BONUS: Při ročním předplatném se instalační paušál v hodnotě 990,- neplatí.

neomezeně 9 zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

9

90+ programů 
zdarma

90+ programů 
zdarma

90+ programů 
zdarma

až na 3 měs.  
Zdarma  

při přechodu od 
konkurence

neomezeně

až na 3 měs.  
Zdarma  

při přechodu od 
konkurence

neomezeně

až na 3 měs.  
Zdarma  

při přechodu od 
konkurence

neomezeně

až na 3 měs.  
Zdarma  

při přechodu od 
konkurence

neomezeně

PŘENOS DAT TV INSTALACE
volba

BEZDRÁTOVÉ PŘIPOJENÍ

Nouzový

150,- 8/2
Mbit/s

neomezeně zdarma

Pouze pro sociálné slabé S potvrzením o přiznané hmotné nouzi



KONCOVÉ ZAŘÍZENÍ K PRODEJI

Nabídka koncového zařízení:
      Bezdrátová jednotka 5GhzAC běžná 5. generace - 1 990, -
      Bezdrátová jednotka 5GhzAC vykonná LTU RX/TX FD 6. generace - 4990, -
      Domácí wifi router + 2x LAN 10/100Mbit - 750,- 
      Dualbandrouter 5. generace Archer C64 MU-MIMO (dvě wifiny) 2,4+5Ghz AC + 4x10/100/1000Mbit - 1500,-
      Dualbandrouter 6. generace Archer X10 MU-MIMO (dvě wifiny) 2,4+5Ghz AX + 4x10/100/1000Mbit - 1990,-
      Dualbandrouter 6. generace Archer X72 MU-MIMO (dvě wifiny) 2,4+5Ghz AX + 4x10/100/1000Mbit - 3900,-
      SmartBox Sledování TV 4. generace - 2900,-

NABÍDKA KONCOVÉHO ZAŘÍZENÍ K PRONÁJMU/ ZAPŮJČENÍ

Nabídka koncového zařízení:
      Bezdrátová jednotka 5GhzAC běžná (Loco/litebeam/LR/LTU) 5. generace - 50-150, - /měs.
      Bezdrátová jednotka 60Ghz vykonná 250-500, - /měs.
      Router 2,4Ghz + 2x LAN 10/100Mbit - 0,- /měs k závazku min. 36 měsíců.
      Router 2,4Ghz + 2x LAN 10/100Mbit - 50,- /měs., k závazku min. 12 měsíců.
      Router ArcherC6 nebo Archer X10 (dvě wifiny) 2,4+5Ghz  
      MU-MIMO AC/AX + 4x10/100/1000Mbit - 90,- /měs., k závazku min. 12 měs.
      Box sledování TV 4. generace - 150,- /měs.

JAK PROBÍHÁ PROCES ZRÍZENÍ A INSTALACE SLUZBY?

1/ OBJEDNÁVKA
∙ Po vyplnění objednávkového formuláře vám zavoláme a domluvíme s vámi termín analýzy  
možností připojení a instalace u vás doma/ve firmě.

2/ ANALÝZA DOSTUPNÝCH MOŽNOSTÍ PŘIPOJENÍ, INSTALACE
∙ Náš technik přijede k vám domů/do firmy a prověří dostupnost možností připojení  
(bezdrátové/optické/metalické), případně dokážete posoudit dostupnost samo prověřením,  
pokud chcete urychlit připojení, zasláním fotek místa okolí dle telefonické konzultace, na info@pragnet.cz 
∙ Poté můžeme připojení rovnou nainstalovat nebo s vámi domluví termín instalace.  
Instalace trvá cca. 2-4 hodiny de náročnosti.

3/ UZAVŘENÍ SMLOUVY
∙ Po instalaci sepíšete s technikem smlouvu a můžete naše služby začít rovnou využívat!
∙ Základní paušální instalační poplatek při připojení bez závazku s 1 měsíční výpovědní lhůtou 990, - s DPH.
∙ Základní paušální instalační poplatek se neplatí v případě předplatného minimálně na 12 měsíců.

Uvedené ceny za samotnou službu jsou konečné bez dalších doprovodných poplatků,  
není-li dohodnuto jinak.

V případě poruchy volejte HOTLINE linku 
podpora@pragnet.cz; Tel: 277 000 002 
Po-Pá 9:00 - 16.00 hod
Mimo tuto dobu nás prosím kontaktujte pomocí sms.

Tato podoba ceníku za poskytování služeb internetového připojení je platná a účinná od 1. 3. 2023


